— 1 —

福州市晋安区人民政府办公室文件

榕晋政办〔2023〕51号

福州市晋安区人民政府办公室
关于建立 5G 基站建设联络机制的通知

各乡镇（街道）、福兴经济开发区、区直有关单位、区国投集团,

国网福州供电公司晋安供电服务中心、福州移动晋安区营销中心、

中国电信股份有限公司福州晋安区分公司、中国联合网络通信有

限公司福州市晋安区分公司、中国铁塔股份有限公司福州市分公

司晋安办事处：

为有力推进我区 5G 基站建设，切实发挥 5G 基站对我区数字

经济发展的支撑作用，实现通信行业高质量发展，结合本区实际，

建立晋安区 5G 基站建设联络机制，现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、成立 5G 基站建设工作领导小组

组 长：林建新 区政府副区长

段岩良 市通管办副主任

副组长：林孝信 区工信局局长

赵呈霁 区机关事务服务中心副主任

成 员：谢 杰 区发改局副局长

许晓燕 区工信局副局长、二级主任科员

廖尧全 区自然资源和规划局总规划师

陈传胜 区城市管理局副局长

郑灵岗 寿山乡综合便民服务中心主任

（借用区商务局）

陈立湘 区建设局副局长

黄伟群 区公安分局信通科科长

唐 炘 晋安生态环境局副局长

倪高华 区卫健系统党委书记、区卫健局副局长

潘向晖 区农业农村局党组成员、二级主任科员

丁纪兵 区教育局系统党委书记、二级主任科员

周丹俊 区交通局农村公路养护中心主任

蔡 颖 区园林中心副主任

朱纬宇 鼓山镇副镇长

舒欢欢 新店镇党委委员、副镇长

江朝清 岳峰镇副镇长

— 3 —

林宇航 宦溪镇园区办副主任

陈 伟 茶园街道综合技术保障中心主任

陈立锋 王庄街道副主任

林 健 象园街道党工委副书记

詹 彬 寿山乡党委委员、副乡长

高绍云 日溪乡综合便民服务中心主任

郑 涌 福兴经济开发区管委会副主任

郑学勇 福州移动晋安区营销中心总经理

林 云 中国电信股份有限公司福州晋安区分公司

总经理

陈章生 中国联合网络通信有限公司福州市晋安区

分公司总经理

林 思 中国铁塔股份有限公司福州市分公司晋安

办事处总经理

曹建锋 国网福州供电公司晋安供电服务中心副主任

领导小组下设办公室，设在区工信局，由林孝信同志兼任办

公室主任，具体负责全区 5G 基站建设问题协调等工作。领导小组

成员因工作变动需要调整的，由继任者接任，不再发文通知。

二、5G 基站建设工作领导小组主要职责

1、落实上级工作部署，加强与三大运营商、铁塔公司的沟通

联系，营造良好的外部环境。

2、负责为基站及其配套设施建设提供可操作性的指导意见。

— 4 —

3、建立基站联合审批机制，为建站审批提供快捷、高效的绿

色通道。

4、协调解决 5G 基站建设中出现的问题，为基站建设提供过

程保障。

三、5G 基站建设工作领导小组工作联络机制

建立工作联络会议制度，由领导小组组长（或委托领导小组

办公室主任）召集和主持，每季度召开一次会议，领导小组成员

单位也可根据需要，就具体问题提请不定期召开专题会议研究。

福州市晋安区人民政府办公室

2023 年 5 月 8 日

福州市晋安区人民政府办公室 2023年5月9日印发